
2025 第 1 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 A
更新日　2025年02月12日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 13 Gクライム 柳　貢市 様 やなぎ　こういち クーパーG　1000T　1号 C走行
2 ★ 22 Gクライム 宮田　聖一 様 みやた　せいいち クーパーG　1300T　1号
3 ★ 30 Gクライム 髙瀬　純一 様 たかせ　じゅんいち クーパーG　1000T　2号 C走行
4 ★ 10 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと ぷっちょ　998 B、C走行
5 　 58 RITLIFE 勝田　翔太 様 かつた　しょうた 1.3i B、C走行
6 　 54 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし Weslake ポールスミスブルー C走行
7 ★ 41 ガレージカミヤ 神谷　侑也 様 かみや　ゆうや GKRT レーシングMINI B走行
8 　 61 ガレージカミヤ 湊　太郎 様 みなと　たろう GKRT 1.3i TAROU号 B走行　ゼッケン被りの為貸出
9 ★ 110 ガレージカミヤ 神谷　陽也 様 かみや　はるや GKRT 998チャレンジ PIAA号 B走行
10 ★ 46 キャンティック shoji 様 しょうじ SCR Sprint B走行
11 　 55 クーパーハウスタイニィ 新保　伸明 様 しんぽ　のぶあき MINI-MPI B走行
12 ★ 88 スタンモアー 竹ノ内　和人 様 たけのうち　かずと スタモスペ2 B、C走行
13 　 12 ストックヴィンテージ 杉崎　学 様 すぎさき　まなぶ ゆうきみに
14 　 52 ストックヴィンテージ 小坪　竜也 様 こつぼ　たつや えっくすみに
15 　 65 ストックマンプラス 船戸　幸一 様 ふなと　ゆきかず SPRミニ C走行
16 　 66 ストックマンプラス 木崎　雅徳 様 きざき　まさのり SPRミニ C走行
17 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR51 B走行　ゼッケン被りの為貸出
18 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる LOTUS 23B B走行
19 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR 83 B、C走行
20 ★ 87 タートルトレーディング 島津　次郎 様 しまず　じろう LOTUS CORTINA Mk1 B、C走行　クラス毎にドライバー交替
21 ★ 51 ブロスガレージ 吉村　賢人 様 よしむら　けんと BROS YOSI YOSI号 B走行
22 ★ 29 林タイヤ 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤ　レーシングミニ B走行
23
24
25



2025 第 1 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 B
更新日　2025年02月12日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 6 Gクライム 髙瀬　大貴 様 たかせ　だいき クーパーG　1300T　2号 C走行
2 ★ 44 Gクライム 附田　智幸 様 つくた　ともゆき クーパーG　スプリント号 C走行
3 ★ 10 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと ぷっちょ　998 A、C走行
4 　 58 RITLIFE 勝田　翔太 様 かつた　しょうた 1.3i A、C走行
5 　 60 アールエーシー 高橋　克之 様 たかはし　かつし プラス・テン・かつなり C走行
6 ★ 41 ガレージカミヤ 神谷　侑也 様 かみや　ゆうや GKRT レーシングMINI A走行
7 　 61 ガレージカミヤ 湊　太郎 様 みなと　たろう GKRT 1.3i TAROU号 A走行　ゼッケン被りの為貸出
8 ★ 110 ガレージカミヤ 神谷　陽也 様 かみや　はるや GKRT 998チャレンジ PIAA号 A走行
9 ★ 46 キャンティック shoji 様 しょうじ SCR Sprint A走行
10 　 55 クーパーハウスタイニィ 新保　伸明 様 しんぽ　のぶあき MINI-MPI A走行
11 ★ 88 スタンモアー 竹ノ内　和人 様 たけのうち　かずと スタモスペ2 A、C走行
12 　 62 ストックヴィンテージ 田中　弘 様 たなか　ひろし けんしんみに
13 　 59 セブン・スピード 三好　英明 様 みよし　ひであき ケータハム・スーパーセブン C走行
14 　 63 セブン・スピード 三溝　修一 様 さみぞ　しゅういち ケータハム・スーパーセブン C走行
15 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR51 A走行　ゼッケン被りの為貸出
16 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる LOTUS 23B A走行
17 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR 83 A、C走行
18 ★ 87 タートルトレーディング 藤山　真二 様 ふじやま　しんじ LOTUS CORTINA Mk1 A、C走行　クラス毎にドライバー交替
19 ★ 51 ブロスガレージ 吉村　賢人 様 よしむら　けんと BROS YOSI YOSI号 A走行
20 ★ 29 林タイヤ 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤ　レーシングミニ A走行
21
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2025 第 1 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 C
更新日　2025年02月12日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 6 Gクライム 髙瀬　大貴 様 たかせ　だいき クーパーG　1300T　2号 B走行
2 ★ 13 Gクライム 柳　貢市 様 やなぎ　こういち クーパーG　1000T　1号 A走行
3 ★ 30 Gクライム 髙瀬　純一 様 たかせ　じゅんいち クーパーG　1000T　2号 A走行
4 ★ 44 Gクライム 附田　智幸 様 つくた　ともゆき クーパーG　スプリント号 B走行
5 ★ 10 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと ぷっちょ　998 A、B走行
6 　 58 RITLIFE 勝田　翔太 様 かつた　しょうた 1.3i A、B走行
7 　 60 アールエーシー 高橋　克之 様 たかはし　かつし プラス・テン・かつなり B走行
8 　 54 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし Weslake ポールスミスブルー A走行
9 ★ 35 スタンモアー 林　孝次 様 はやし　こうじ stanmore 35
10 ★ 40 スタンモアー 中川　晃一 様 なかがわ　こういち ミニ 1.3i
11 ★ 88 スタンモアー 竹ノ内　和人 様 たけのうち　かずと スタモスペ2 A、B走行
12 　 65 ストックマンプラス 船戸　幸一 様 ふなと　ゆきかず SPRミニ A走行
13 　 66 ストックマンプラス 木崎　雅徳 様 きざき　まさのり SPRミニ A走行
14 　 59 セブン・スピード 三好　英明 様 みよし　ひであき ケータハム・スーパーセブン B走行
15 　 63 セブン・スピード 三溝　修一 様 さみぞ　しゅういち ケータハム・スーパーセブン B走行
16 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR 83 A、B走行
17 ★ 87 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる LOTUS CORTINA Mk1 A、B走行　クラス毎にドライバー交替
18 　 53 新東京テクノ 武者　宗太郎 様 むしゃ　そうたろう ミニ
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